UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  35/TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày   25   tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

PHÂN CÔNG PHỤ TRÁCH CỤM CHUYÊN MÔN

CỦA PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN PHONG ĐIỀN

NĂM HỌC 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25/12/2015 của UBND huyện

Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Căn cứ phiên họp lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện ngày 20/10/2023,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thống nhất phân công phụ trách cụm chuyên môn

như sau:

1. Cụm Trung học cơ sở:

a) Cụm 1: Gồm các trường THCS Phong Mỹ, THCS Phong Sơn, THCS Phong

Xuân, THCS Phong An, THCS Phong Hiền.

- Cụm trưởng: ông Mai Hồng Phi - Hiệu trưởng Trường THCS Phong Mỹ

- Cụm phó: bà Hồ Thị Phượng – Hiệu trưởng Trường THCS Phong An.

b) Cụm 2: Gồm các trường THCS Nguyễn Duy, THCS Phong Hòa, THCS

Phong Bình, THCS Nguyễn Tri Phương, TH và THCS Lê Văn Miến.

- Cụm trưởng: ông Lê Thừa Triều - Hiệu trưởng Trường THCS Phong Hòa

- Cụm phó: ông Nguyễn Hữu Cường - Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Duy.

c) Cụm 3: Gồm các trường TH và THCS Nguyễn Lộ Trạch, THCS Điền Lộc,

TH và THCS Điền Hòa, THCS Điền Hải, THCS Phong Hải.

- Cụm trưởng: ông Lê Thông - Hiệu trưởng Trường THCS Điền Lộc

- Cụm phó: ông Hoàng Đức Nhã - Hiệu trưởng Trường THCS Điền Hải.

2. Cụm Tiểu học:

a) Cụm 1: Gồm các trường TH Tân Mỹ, TH Hòa Mỹ, TH Phong Xuân, TH

Tây Bắc Sơn, TH Đông Nam Sơn, TH Phò Ninh, TH Điền An, TH Hương Lâm, TH

Tây Bắc Hiền, TH Đông Hiền.

- Cụm trưởng: bà Trần Thị Hiếu - Hiệu trưởng Trường TH Điền An

- Cụm phó: ông Lê Y- Hiệu trưởng Trường TH Tân Mỹ.

b) Cụm 2: Gồm các trường TH Trần Quốc Toản, TH Phong Hòa I, TH Phong

Hòa II, TH Phong Bình, TH Phong Chương, TH và THCS Lê Văn Miến.

- Cụm trưởng: ông Hoàng Phước Viết - Hiệu trưởng Trường TH Phong

Chương

- Cụm phó: bà Trương Thị Thiên Lý - Hiệu trưởng Trường TH Trần Quốc

Toản.

c) Cụm 3: Gồm các trường TH Điền Hương, TH Điền Lộc, TH Điền Hải, TH

Phong Hải, TH và THCS Nguyễn Lộ Trạch, TH và THCS Điền Hòa.

- Cụm trưởng: ông Lê Ngọc Đại - Hiệu trưởng Trường TH Điền Hải

- Cụm phó: ông Hồ Hữu Hùng - Hiệu trưởng Trường TH Điền Lộc.

2. Cụm mầm non:

a) Cụm 1: Gồm các trường MN Phong Mỹ I, MN Phong Mỹ II, MN Phong

Sơn I, MN Phong Sơn II, MN Phong Xuân I, MN Phong Xuân II, MN Phong An 1,

MN Phong An 2, MN Phong Hiền I, MN Phong Hiền II.

- Cụm trưởng: bà Hồ Thị Hiền - Hiệu trưởng Trường MN Phong Hiền I.

- Cụm phó: bà Hoàng Thị Sông Hương - Hiệu trưởng Trường MN Phong An 2

b) Cụm 2: Gồm các trường MN Hoa Sen, MN Hoa Hướng Dương, MN Scavi,

MN Phong Thu, MN Phong Hòa I, MN Phong Hòa II, MN Phong Bình I, MN Phong

Bình II, MN Phong Chương I, MN Phong Chương II.

- Cụm trưởng: bà Trịnh Thị Oanh - Hiệu trưởng Trường MN Hoa Sen

- Cụm phó: bà Nguyễn Thị Linh - Hiệu trưởng Trường MN Phong Hòa II.

c) Cụm 3: Gồm các trường MN Điền Hương, MN Điền Môn, MN Điền Lộc,

MN Điền Hòa, MN Điền Hải, MN Phong Hải.

- Cụm trưởng: bà Cao Thị Thu Hà - Hiệu Trưởng trường MN Điền Hòa.

- Cụm phó: bà Nguyễn Thị Lý - Hiệu trưởng Trường MN Điền Môn.

Trong quá trình thực hiện các Cụm trưởng, Cụm phó; Hiệu trưởng các trường

học trực thuộc và các cá nhân có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền

hạn được quy định để thực hiện tốt công tác chuyên môn và các hoạt động khác của

cụm trong năm học 2023-2024.

Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày ký và triển khai thực hiện trong năm học

2023-2024./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT: LĐ&CV;

- HT trường học trực thuộc;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TCCB.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2023-10-25T08:10:57+0700